
Príloha č. 1             

Opis predmetu zákazky 

IKT zariadenia – 011/23 - 24  

Časť 6 – Sieťové prvky 

Názov položky Opis Počet  kusov 
Trunkový kábel MM 
638 

Opis zariadenia: 48-vláknový trunkový kábel MM 2x24 MTP – 
2x24 MTP  
Typ konektorov: MTP(Female) – MTP(Female)  
Typ vlákna: Multimode OM4  
Polarita: C - Pairs Flipped  
Počet vlákien: 48  
Dĺžka: 10m 
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Trunkový kábel SM 
639 

Opis zariadenia: 48-vláknový trunkový kábel SM 2x24 MTP – 
2x24 MTP  
 Typ konektorov: MTP(Female) – MTP(Female)  
Typ vlákna: Singlemode OS2  
Polarita: C - Pairs Flipped  
Počet vlákien: 48  
Dĺžka: 10m 
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Modul 1x24 MTP 640 Opis zariadenia: Modul 1x24 MTP – 12xLC duplex MM  
 
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: 
https://www.keline.sk/patch-panel-4modulovy-2703?70=418  
 
Typy konektorov: 1x24 MTP(Male); 12x LC/PC duplex  
Typ vlákna: Multimode OM4  
Počet vlákien: 24 
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Modul 1x24 MTP 641 Opis zariadenia: Modul 1x24 MTP – 12xLC duplex SM  
Typy konektorov: 1x24 MTP(Male); 12x LC/PC duplex  
Typ vlákna: Singlemode OS2  
Počet vlákien: 24 
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Patchpanel optický 
642 

Opis zariadenia: Patchpanel optický - prázdny  
 
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: 
https://www.keline.sk/modul-2x24-MTP-12xLC-duplex-
8468?70=419&68=417&15=78  
 
Výška: 1U (44,5 mm)  
Šírka: 19” (482,6 mm)  
Materiál: Kov  
Kapacita: 4 MTP moduly 
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12-vláknový patch 
kábel 643 

Opis zariadenia: 12-vláknový patch kábel 1x12 MTP – 1x12 
MTP  
 
Typ konektorov: MTP(Female) – MTP(Female)  
Typ vlákna: Multimode OM4  
Polarita: B - Crossed over  
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https://www.keline.sk/patch-panel-4modulovy-2703?70=418
https://www.keline.sk/modul-2x24-MTP-12xLC-duplex-8468?70=419&68=417&15=78
https://www.keline.sk/modul-2x24-MTP-12xLC-duplex-8468?70=419&68=417&15=78


Počet vlákien: 12 
Dĺžka: 5 m 
 
 

 

 

 


